



Wrocław, 26-05-2022 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży placówek oświatowych oraz wychowanków placówek oświatowo – wychowawczych i ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej pracowników placówek oświatowych i oświatowo-wychowawczych Gminy Ożarów Mazowiecki

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, ZMIANY, WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 90/2022/Ożarów Mazowiecki

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Ożarów Mazowiecki na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców, informuje o następujących zmianach w SWZ, podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 8. Wnioskujemy o zmianę treści zapisu związanego z definicją pobytu w szpitalu z treści:

„Za dzień pobytu w szpitalu uważa się dzień kalendarzowy wraz z noclegiem.”

na następującą:

„Pobyt w Szpitalu – pobyt Ubezpieczonego w Szpitalu spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem lub chorobą, który był niezbędny z leczniczego punktu widzenia i został potwierdzony w dokumentacji medycznej oraz rozpoczął się w czasie trwania ochrony ubezpieczeniowej. W rozumieniu OWU okres pobytu w szpitalu rozpoczyna się w momencie przyjęcia Ubezpieczonego do szpitala, a kończy w momencie wypisania Ubezpieczonego ze szpitala; wpis i wypis ze szpitala nie mogą mieć miejsca tego samego dnia. Za pobyt w szpitalu nie uważa się pobytu w oddziałach dziennych.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 9. Mając na uwadze powyższą zmianę wnioskujemy o modyfikację zapisu związanego z pobytem w szpitalu w związku z NNW na następujący:

„Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku – przysługuje Ubezpieczonemu świadczenie w wysokości ryczałtu dziennego określonego w polisie i płatne jest od 1-go dnia nieprzerwanego pobytu w szpitalu, jednak nie więcej niż za 180 dni w ciągu okresu ochrony ubezpieczeniowej.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



Pytanie 10. Mając na uwadze zmianę z punktu pierwszego wnoskujemy o modyfikację zapisu związanego z pobytem w szpitalu w związku z innej przyczyny niż w wyniku NNW (tj. choroby). na następujący:

„Pobyt w szpitalu w wyniku choroby – przysługuje Ubezpieczonemu świadczenie w wysokości ryczałtu dziennego i płatne jest od 3-go dnia nieprzerwanego pobytu w szpitalu, jednak nie więcej niż za 90 dni w ciągu okresu ochrony ubezpieczeniowej.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 11. Mając na uwadze powyższe wnoskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 01.06.2022 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zmianie ulega również termin składania ofert z 27-05-2022 r. na 01-06-2022 r.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Mirosław Pochylczuk